
  
 
 
 
 

Baktolan® balm 
Intensīvi barojošs balzams ūdens eļļā ar E 
vitamīnu, pantenolu un alantoīnu sausai un jutīgai 
ādai.



Baktolan® balm 
 
 
 
 
 
 
 
Priekšrocības īsumā 
• E vitamīns, alantoīns un pantenols intensīvi 
mitrina ādu, palielina ādas tvirtumu un 
saglabā ādu gludu 
• veicina ādas atjaunošanos 
• saglabā ādas aizsargājošo skābes apvalku 
• mazināt ādas kairinājumu un apsārtumu 
• patīkama smarža 
• bez parabēniem 
 
Pielietošana 
Baktolan balm ir balzams ūdens eļļā ar 
augstas kvalitātes barojošām sastāvdaļām, 
kas īpaši tika pielāgots ādas pH vērtībai 
(5,5). Tas stabilizē ādas aizsargājošo skābes 
apvalku. Sastāvdaļas E vitamīns, alantoīns un 
pantenols intensīvi mitrina ādu, nodrošinot 
izlīdzinošu efektu, atbalsta šūnu 
atjaunošanos un mazina ādas kairinājumu un 
ādas apsārtumu. 
Atkārtota ādas kopšana ar Baktolan balzamu 
dienas laikā var ievērojami samazināt ādas 
kairinājumu risku1). 
 

1) Kampf G., Ennen J. Die Regelmäßige 
Anwendung einer Handcreme kann durch 
häufige Händewaschungen verur- sachte 
Hauttrockenheit und –Rauigkeit reduzieren. 
BMC Dermatology; 2006; 6:1 

 
Pielietošanas jomas 
Baktolan balm tiek izmantots visās vietās, 
kur īpaši svarīga ir jutīgas un pakļautas ādas 
kopšana. Produkts ir īpaši piemērots 
ikdienas lietošanai, kā arī nepatīkamām ādas 
aktivitātēm, piemēram, roku mazgāšanai, 
ūdens šķīdumu apstrādei un cimdu valkāšanai 
ilgs laika periods: 
 
• geriatrijas un bērnu aprūpes iestādēs 
• visās klīnikas jomās un primārajā veselības 
aprūpē 
• pansionātos 
• rūpniecībā un laboratorijās 
 
Lietošanas norādījumi 
Roku un ādas kopšanai uzklājiet Baktolan 
balzamu un iemasējiet ādā. Lietojiet 
vairākas reizes dienā ļoti sausas vai stresa 
ādas gadījumā. Pateicoties augstas kvalitātes 
atjaunojošajām vielām, Baktolan balm ir 
ekonomiski lietojams, viegli izplatās un ātri 
uzsūcas, neatstājot uz ādas nepatīkamu 
taukainu plēvi.

 
Sastāvs 
Ūdens, izoheksadekāns, etilheksilstearāts, 
ceteariletilheksanoāts, glicerīns, cetil-PEG / 
PPG-10/1 dimetikons, fenoksietanols, nātrija 
benzoāts, hidrogenēta rīcineļļa, parafīns, 
Nātrija hlorīds, pantenols, alantoīns, 
tokoferilacetāts, citronskābe, parfijs, 
citronelols, linalols, hidroksiizoheksil-3-
cikloheksēna karboksaldehīds, 
butilfenilmetilpropionāls, alfa-izometiljonons 
 
Saderība ar roku dezinfekcijas līdzekļiem 
Pētījumi par higiēnisku roku dezinfekciju 
atbilstoši 
līdz EN 1500 liecina, ka BODE roku 
dezinfekcijas līdzekļu Sterillium, Sterillium 
classic pure, Sterillium med, Sterillium 
Virugard, Sterillium Gel un Sterillium Gel 
pure efektivitāti iepriekšējā Baktolan 
balzama lietošana neietekmē. 
 
Saderība ar pārbaudes cimdiem Pētījumi, kas 
veikti pēc EN 455-1, rāda, ka Baktolan 
balzama iepriekšējā lietošana nepalielinās 
no nitrila, lateksa un vinila izgatavotu cimdu 
perforācijas ātrums 
Pētījumi, kas veikti pēc EN 455-2, rāda, ka 
Baktolan balzama iepriekšējā lietošana 
nepasliktina cimdu asaru izturību 
 
Saistītie produkti 
• Baktolan balm pure: intensīvi barojošs 
balzams bez smaržvielām, balzams ūdens 
eļļā ar E vitamīnu, pantenolu un alantoīnu 
sausai un jutīgai ādai. 
 
• Baktolan lotion pure: mitrinošs, ātri 
uzsūcošs losjons bez eļļas un ūdens 
aromātiem normālai ādai. 
 
• Baktolan lotion: mitrinošs, ātri uzsūcošs 
losjons eļļa ūdenī (o / w) normālai ādai.  
More about this source textSource text 
required for additional translation 
information 



 Produktu prezentācija 
 

Product Content Item no. 

 
Baktolan® balm    

350 ml on request 

Lūdzu, ņemiet vērā: Baktolan klāstā esošo produktu pieejamība dažādās valstīs un reģionos 
var atšķirties. Lai iegūtu papildinformāciju, sazinieties ar vietējo izplatīšanas partneri. 
Ieteikumi attiecībā uz mūsu preparātiem ir balstīti uz zinātniskiem testiem un tiek sniegti 
godprātīgi. Detalizētāki ieteikumi, piem. attiecībā uz materiālu savietojamību ir iespējami 
tikai atsevišķos gadījumos. Mūsu ieteikumi nav saistoši un nav garantija. Tie neizslēdz paša 
uzņēmuma testēšanu paredzētajam mērķim un procesam. Šajā ziņā mēs nevaram uzņemties 
nekādu atbildību. Tas atbilst mūsu vispārējiem pārdošanas un piegādes nosacījumiem. 
 

 
 
 
 
 

Manufacturer 

BODE Chemie GmbH 
A company of the HARTMANN GROUP 
Melanchthonstraße 27 
22525 Hamburg 

Germany 
 


